
 
 

Projekt: „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk” 
Nr projektu: POIS.02.01.00-00.0018/16 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 

Gdańsk, dnia 13.08.2021r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.26.2021.ZP.LW 
  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Doposażenie 
echosondy wielowiązkowej do lodołamaczy liniowych" 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2021-
07-16 pod numerem 2021/BZP 00117611/01. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 13.08.2021r. o godz. 11:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 496.440,30 zł 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
13.08.2021r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
Morska Stocznia 
Remontowa GRYFIA S.A. 
NIP: 8510101419 

ul. Brdowska 12, 71-700 Szczecin 577.534,20 zł 

2. 
ESCORT Sp. z o.o. 
NIP: 8521001638 

ul. gen. Dezyderego Chłapowskiego 
8, 70-103 Szczecin 

367.524,00 zł 

 

Zatwierdzam: 
p.o Dyrektora 
Andrzej Winiarski 

 
 

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 


